
   

 

 

 

 

 

 

●身長は、１７０cm

くらいあるよ 

●小さなクジラ 

●いるかとちがっ

て、エラがないよ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● “生きた化石”と

呼ばれているよ 

● 1 年くらいなら、

何も食べなくても

生きられるよ 

              

北九州市立もじ少年自然の家 

                                            【指定管理者】 

   玄海グリーン＆アドベンチャー共同企業体 

 〒８０１－０８１２  

     福岡県北九州市門司区大字喜多久７８４－１ 

                                            ＴＥＬ:０９３－３４１－１１２８ 

                                             ＦＡＸ:０９３－３４１－１１１８ 
 

 

 

 

 

  

今年も 1 年、大変お世話になり、 

ありがとうございました。 

2014 年もどうぞ、 

よろしくお願いします。   
 

 
 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       

 

 

  

  

特製☆もやしハンバーグ      大人気☆レンコンカレー 

１つ１つ丁寧に焼き上げています。 レンコン・こんにゃく入り！ 

      最初から最後まで手作り♪ 栄養満天のオリジナルカレー♪ 

愛情た～っぷり！ ついついおかわり（*^_^*）  

季冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は青少年教育へ格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平成25年4月より、私ども玄海グリーン＆アドベンチャー共同企業体がもじ少年自然の

家を管理運営させていただき、はや７ヶ月が過ぎようとしています。皆様のご理解、お力

添えをいただき、無事、管理運営を進めることができました。誠にありがとうございます。 

今年度の活動をまとめた「いさんだの浜」を皆様にお届けいたします。ご一読頂ければ幸

いに存じます。 

 平成26年度も、「利用者・利用団体第一主義」を目標に掲げ、入所いただいた皆様のお

役にたてる施設運営を進めてまいります。皆様のご利用を心よりお待ち申し上げます。 

             北九州市立もじ少年自然の家 所長  西胤正弘 

 

 

 

 
 

 

 

 

● 貝殻や石をせおっ

て歩くよ 

● こうらが人の怒っ

た顔にみえるよ 

● いつもは深いところ

にいるが、産卵時

に浅瀬にいるよ 

 

①平家ガニ ②すなめり ③カブトガニ 

もじ少年自然の家

の前の海に住んで

いるよ～☆★ 

子供からシニアの方まで、たくさんの方に楽しんで

いただけるよう、いろいろな事業を考えてお待ちし

ております♪ホームページをご覧下さい(̂ O )̂／ 


